令和２年５月２５日

全校生徒とその保護者の皆様

島根県立矢上高等学校

校 長  志 波 英 樹

臨時休業にともなう今後の行事予定の変更について

このたびの新型コロナウイルス感染症にかかるさまざまな対応について、生徒ならびに保

護者の皆様に多大なご負担をおかけしながらも、ご理解とご協力をいただきましたことに

厚くお礼申し上げます。

 さて、長期にわたる臨時休業によって欠けた授業の確保と、それにともなう行事予定の変

更を下記のとおり行います。夏季休業・冬期休業の短縮によりご迷惑をおかけしますが、よ

ろしくお願いします。

                    記

１ 終業式と始業式の日程を変更します。

○１学期終業式  ７月３０日（木） 午前中授業 午後から終業式（放送による）

       ７月２０日～２２日  平常授業

       ７月２７日～３０日  午前中授業  午後から保護者面談

○２学期始業式  ８月１８日（火）

    ８月１８日より通常の授業［課題テスト含む］

○２学期終業式 １２月２５日（金）

   １２月２２日～２４日  平常授業

○３学期始業式  １月 ６日（水）

       １月 ６日より通常の授業［課題テスト含む］

２ １学期期末試験の日程を変更します。

       ６月２９日（月）～７月３日（金）

         ［６月２７日（土）出校日  ７月１日（水）振替休日］

３ その他の行事予定の変更について

     今後、実施の有無・日程変更等について検討を行います。変更等が生じた場合、

文書やホームページにて連絡いたします。